Znak sprawy: CZMZ/2500/12/2024                                                    Żyrardów, 1 lipca 2024 r.


Zamawiający:

Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego sp. z o. o.

ul. Limanowskiego 30

96-300 Żyrardów
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY
Dotyczy: „Dostawy odczynników do Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej wraz z dzierżawą sprzętu na okres 24 miesięcy”.
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023 r.  poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych. 

Jako ofertę najkorzystniejszą złożoną przez wykonawcę uznano:
Roche Diagnostics Polska Sp. z o. o.

ul. Domaniewska  28

02-672 Warszawa
Uzasadnienie wyboru:

Oferty najkorzystniejsze zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji warunków zamówienia. 
Ranking złożonych ofert:
	Numer ofert
	Wykonawca 
	Cena
	Liczba punktów w kryterium cena
	Łączna

punktacja

	1.
	Roche Diagnostics Polska Sp. z o. o.

ul. Domaniewska  28

02-672 Warszawa

	Część nr 1: 333 265,50 zł

Część nr 2: 719 182,08 zł

Część nr 3: 14 387,40 zł
	100
100

100
	100
100

100
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